meny

UNSERE EMPFEHLUNG

VORSPEISEN | ANTIPASTI

CARNE SALADA

Carpaccio vom Rind | Rucola | Olivendl | Parmesanflocken

VITELLO TONNATO
Kalb | Tuna Salsa | Kapern

SCHAUMSUPPCHEN
Thai-Curry-Coconut | Ingwer | Pan Brioche | leichte Scharfe

HAUPTGERICHTE | PRIMI | INKL. BEILAGENSALAT

PACCHERI ALLO SCOGLIO

Paccheri Nudeln | Edle Meeresfruchte | Kirschtomaten

TRIS DI PASTA AL FORNO
Dreierlei Nudelauflauf | Rinder-Ragout | Bechamel | Mozzarella

TAGLIOLINI AL TARTUFO
Handgemachte Tagliolini Nudeln | Parmesan-Creme | Saison-Truffel

PANZEROTTINI DOLCE EDITION

Scamorza-Bacon-Fullung | Iranische Safrancreme | Bacon

SECOND

PREMIUM RINDERFILET

Rinderfilet vom Allo@uer Bio Rind | Krosses-Crillgemuse | Amarone-Jus

OKTOPUS

Oktopus | Salsa Salentina | Krosses-GrillsemuUse

189

139

10.5

169

14.5

235

179

365

289



